
Hyundai INSTER vuoden 2025 maailman
paras sähköautouutuus
Hyundai Motor juhlii neljättä peräkkäistä World Car Awards -menestystään: Inster palkittiin
2025 World Electric Vehicle -autona. Voittajan valitsi 96 autojournalistista koostuva tuomaristo
30 maasta, ja se julkistettiin New Yorkin kansainvälisessä autonäyttelyssä 2025. Edelliset
palkinnot voitti IONIQ 5 N 2024 (World Performance Car), ja IONIQ 5 ja IONIQ 6 saavuttivat
kolmoisvoiton vuosina 2022 ja 2023.

Hyundai Inster* on valittu maailman parhaaksi sähköautouutuudeksi (2025 World Electric
Vehicle). Tämä arvostettu tunnustus julkistettiin New Yorkin kansainvälisen autonäyttelyn
(NYIAS) yhteydessä järjestetyssä 2025 World Car Awards -tapahtumassa.

Hyundaille palkinto on merkittävä saavutus: tämä on neljäs peräkkäinen vuosi, jolloin Hyundai
Motor Companyn malli on voittanut yhden tai useamman kategorian World Car Awards -
kilpailussa.

-          Hyundai Inster on ollut asiakkaiden suosiossa siitä lähtien, kun esittelimme sen. On
erittäin ilahduttavaa, että arvostetun World Car Awards -kilpailun tuomariston
asiantuntijat ovat samaa mieltä. Asiakkaiden arvostama muotoilun, toimintamatkan,
miellyttävien ajo-ominaisuuksien, intuitiivisen infotainment-järjestelmän ja teknologian
yhdistelmä on osoitus Hyundain lähestymistavasta tarjota asiakkaillemme
edistyksellisyyttä. Se, että maailmanlaajuinen tuotevalikoimamme on menestynyt, on
osoitus koko Hyundain arvoketjun ahkerista työntekijöistä, jotka tuottavat joitakin tämän
hetken parhaista ajoneuvoista maanteillä. Kiitos kaikille tuomareille palveluksestanne
alan puolesta.

José Muñoz, toimitusjohtaja, Hyundai Motor Company

Inster sai tunnustusta muotoilusta, innovaatiosta ja arvosta

Vuoden 2025 World Electric Vehicle -palkinto on tunnustus Insterin poikkeuksellisesta arvosta
sähköautosegmentissä ja korostaa Hyundai Motorin sitoutumista sähköautoteknologian ja
kestävän kehityksen edistämiseen.

Insterin palkinnon arvoiset tuoteominaisuudet

Inster on ulkomitoiltaan pienikokoinen sähköauto erottuvalla muotoilulla, vaikuttavalla
toimintamatkalla ja huipputeknologialla. Insterin pikalataus mahdollistaa 10‒80 prosentin
latauksen noin 30 minuutissa, ja 49 kWh:n mallin toimintamatka on jopa 370 km (WLTP).

Lisätietoja Hyundai Insteristä saat täältä.

Hyundai Motorin aiemmat voitot World Car Awards -palkinnoissa

Hyundain aikaisemmat voitot, kuten Hyundai IONIQ 5 N -mallin vuoden 2024 World
Performance Car -palkinto ja sekä IONIQ 6 ja IONIQ 5 -mallien hattutemput eli kolmen
kategorian voitot vuosina 2023 ja 2022, vahvistavat Hyundai Motorin saamaa jatkuvaa
tunnustusta asemastaan autoteollisuuden innovaatiojohtajana.

Tietoa World Car Awards -palkinnoista

Finalistit valitsi suljetulla äänestyksellä 96 kansainvälisestä autotoimittajasta 30 maasta
koostuva tuomaristo. Voittajat julkistettiin vuoden 2025 New Yorkin kansainvälisessä

http://www.hyundai.fi/mallisto/inster/


autonäyttelyssä (NYIAS) 16. huhtikuuta 2025.

Lisätietoja World Car Awards -palkinnoista saat täältä.

 

 

* Hyundain kotimarkkinoilla Koreassa automalli tunnetaan CASPER Electric -nimellä.

http://www.worldcarawards.com/web/

